
s 
obchodni společnost: CHEIRÓN a. s. 
se sídlem: Praha 6, Břevnov, Ulrychova 2260/13, PSČ 162 00 
IČ: 270 94 987 
DIČ: CZ27094987 
jednající: Ing. Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 8964 
čfslo účtu: 
(dále jen .dodavatel" nebo .zhotovitel") 

a 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ: 488 04 525 
DIČ: Není plátce 
jednající: MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
Zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, vložce Pr 913 
Číslo účtu: 
(dále jen .objednatel") 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve zněni pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník") uzavřeli t u  to :  

SMLOUVU O DÍLO 
PROVEDENÍ ÚDRŽBY I SERVISU ZDRAVOTNICKÝCH PŘÍSTROJŮ Č. S-07-2017 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je provedeni následujících prací {.,díla"):
• bezpečnostně technických kontrol {dále jen BTK) na defibrilátorech Corpuls 3
• servisu na defibrilátorech Corpuls 3

2. BTK se rozumí zejména: vykonání předepsané kompletní funkčnf kontroly přístroje, případná výměna
opotřebených části a nastavení pracovních režimů pomocí měřící techniky, potfebného nářadí a
přípravků, vyčištěni uživatelsky nepřístupných části tak, jak je stanoveno výrobcem v servisních podkladech,
vč. kalibrace, výměny baterií- pokud je potřeba, vystaveni protokolů o funkčností ZP uvedených v příloze č.1 
této smlouvy.

3. Servisem přístroje se rozum( uvedeni přistroje do správného technického stavu bez nebo s použitlm
náhradních dilů přímo na pracovišti, kde je přistroj umístěn, nebo u zhotovitele, pokud si to vyžaduje druh
opravy. Oprava může být provedena pouze po předchozlm souhlasu objednatele a vystavení samostatné
objednávky.

4. Mistem plnění je: ZZS Moravskoslezského kraje, ředitelství jednotlivých územních odborů. 
5. Seznam přístrojů vč. výrobních čísel je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

li. 
ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY 

Péče o zdravotnické přístroje bude zajištěna kvalifikovanými a oprávněnými zaměstnanci zhotovitele 
·v souladu se zákonem č. 268 / 2014 Sb., o zdravotnických prostředcfch a o změně některých souvisejicích
zákonů v platném znění, a souvisejicími předpisy.

Ill. 
TERMÍN PLNĚNI, PROVEDENÍ DiLA 

1. Dílo uvedené v čl. I této smlouvy bude provedeno do:
• BTK - dle period uvedených v příloze č.1.

Stanoveni přesného data BTK se určí po předcházející dohodě s vedoucím oddělen( odpovídajícím
za přístrojovou techniku nebo pracovnlkem jím určeným.

• Servisní práce - zhotovitel se zavazuje reagovat na oznámení o servisní události maximálně do 12 hodin
v pracovních dnech. Nástup na opravu přístroje je maximálně do 48 hodin v pracovních dnech, pokud není
dohodnuto se zodpovědným pracovníkem jinak.

1/3 



Jednotlivé servisní příhody a jejich konkretizace nahlašuje objednatel okamžitě po jejich zjištění písemně, 
mailem,.faxem nebo telefonicky na adresu p r o v o z o v - - - z h o t o v i t e f e .  
CHEIRON a.s. Tel.: 
Blatenská27 a E-ma  
326 00 Plzeň F a x : - -

2. Platí, že objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup ke zdravotnickým přístrojům, které jsou předmětem
údržby a servisu dle této smlouvy tak, aby měl zhotovitel možnost provést dílo v termínu dle odst. 1 tohoto
článku smlouvy.

3. Po provedeni díla dle této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele k podpisu montážního listu a příslušných
protokolů. V případě, že objednatel po provedení díla bez vážného důvodu odmítne montážní list podepsat,
má se za to, že dílo uvedené v druhém odstavci tohoto článku bylo provedeno a ukončeno okamžikem
odmítnuti podpisu montážního listu ze strany objednatele.

IV. 
ZÁRUKA 

1. Zhotovitel poskytuje na práce jím provedené v rámci provádění díla dle této smlouvy záruku v rozsahu 6
měsíců; záruka na náhradní díly potřebné k případné opravě vadné zdravotnické techniky je zhotovitelem
poskytována ve stejném rozsahu, pokud výrobce toho náhradního dílu nestanoví záruční dobu delší.

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:
- mechanickým poškozením (např. pádem přístroje, nadměrným tlakem na přístroj apod.)
- použitím nevhodných popř. výrobcem pro tento. typ nedoporučených baterii, zdrojů nebo přlslušenství
- používáním výrobku v rozporu s Návodem na obsluhu
- neodbornou manipulací popř. zásahem do přistroje nepovolanou osobou nebo neautorizovaným servisem
- poškozením stykem s přírodními živly (např. stykem s vodou, ohněm apod.), znečištěním a poškozením
v důsledku živelných čí lokálních jevů (např. bouřky, přepětí v síti apod.)

3. Záruku u ZP nelze uznat při poškození originální servisní plomby CHEIRÓN a.s.

v. 
FAKTURACE A PLATBA 

1. Platí, že faktura na úhradu ceny za dílo bude zhotovitelem objednateli vystavena po provedení dlla dle této
smlouvy (viz čl. Ill odst. 3 této smlouvy). Platl, že zhotovitel je povinen fakturu neprodleně po vystavení
odeslat objednateli na adresu ZZS MSK, Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná.

2. Faktura za provedení servisní činnost bude zhotovitelem vystavena se splatností 30 dni ode dne jejího
vystaveni.
Faktura obsahuje poplatek za vykonanou práci, cestovní náklady a cenu za vyměněné náhradní díly. 
Ceny oprav a doprava jsou stanoveny dle platného Servisního cenlku CHEIRÓN a.s .. Ceny za přlpadné
náhradní díly budou účtovány dle cen platných v době opravy.

3. Faktura za provedení BTK bude účtována dle skutečně provedených prací po jejich provedení. ve výši
uvedené v příloze č. 1. 

4. V případě, že dojde v průběhu provádění dila dle této smlouvy ke zvýšení cen, je zhotovitel oprávněn
k přiměřené úpravě ceny za dílo. Toto zvýšení bude provedeno pou20 v případě oboustranně
odsouhlasených dodatků.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

6. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny za dilo včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv ( zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru
smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace.

2/3 

., .. , .. ,,. 

\(,:·.: 

\ ' 



:ť ju 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden každý má právní moc originálu; jedna každá 

ze smluvních stran obdrži po jednom stejnopisu.
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2019 a může být 

měněna nebo rušena pouze písemnou formou. 
4. Veškeré písemnosti a oznámení, které maji být doručovány dle této smlouvy, jakož i požadavky či jakákoli

jiná komunikace mezi smluvními stranami podle této smlouvy vyžadují písemnou formu. přičemž se má 
za to, že jakékoli takové sděleni je platné a účinné, je-li druhé smluvní straně předáno osobně nebo kurýrem 
anebo zasláno doporučeným dopisem s dodejkou na adresy doručováni uvedené v záhlavl smlouvy
(přlpadně na jiné následně písemně oznámené adresy). Každá taková písemnost je považována za 
doručenou ke dni předání, pokud byla doručena osobně nebo kurýrem nebo ke dni doručení poštou 
vy.značeném na dodejce, pokud byla zaslána doporučeným dopisem s dodejkou. Odepře-li adresát přijmout
doručovanou písemnost, je den, kdy jej! přijeti adresát odepřel, dnem doručení. Pro přlpad nemožnosti 
doručení písemnosti doručované poštou (adresát nezastižen, adresát neznámý apod.) je dnem doručení 3. 
(slovy: třetí) den od jejího předání k poštovní přepravě. 

5. Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu
rozsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a omylu prostou vůli. Dále výslovně
prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tisni, ani neshledávají, že by tato smlouva obsahovala jakékoliv
nápadně nevýhodné podmínky. 

6. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právnfch předpisů. 

7. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - seznam zdravotnických přístrojů, ceny za BTK, baterie (které
se musf pravidelně měnit dle pokynů výrobce), dopravy a ztrátového času. 

Zhotovitel: 

V Praze, dne: 

························· 
CHEIRÓN a.s. 
Ing. Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva 

Věcná správnost:: Roman Lung 

Cheirón®\tt! 
. d ch on• ,a Vás. W 

CHEIRÓN a.s., Ulrychova 2260/13, 162 00 raha 6 
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 
Telefon: 377 590 411 Fsx: 3Z7..li9G 4a& 
IČ: 27M !'IIY ('(! · eHJ !fflf 

3/3 

Objednatel: 

V Ostravě, dne: 

ZZS MSKp.o. 
MUDr. Roman Gře 

O 1 ·12- 2017 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 g 

Zábřeh .  700  30 Os t rava  



Příloha č. 1 Servisní smlouvy

Seznam přístrojů Corpuls 3 vč. výrobních čísel

Výrobní čísla Umístění
Cena BTK/rok

(bez DPH)
1. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 0864146 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 0871229 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 0884151 IBC Fifejdy 1 500,00 Kč

baterie 7 520,00 Kč
2. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 0760033 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 0770027 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 0780036 Ostrava JIH 1 500,00 Kč

baterie 7 520,00 Kč
3. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600364 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700697 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800437 RLP Ostrava Zábřeh 1 500,00 Kč

baterie 7 520,00 Kč
4. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600404 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700693 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800419 Jablunkov 1 500,00 Kč

baterie 7 520,00 Kč
5. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600363 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700695 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800417 1 500,00 Kč

baterie RLP Frenštát p Radhoštem Záhuní 401 7 520,00 Kč
6. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600366 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700696 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800416 1 500,00 Kč

baterie RLP Havířov areál Nemocnice Dělnická 26 7 520,00 Kč
7. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600367 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700694 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800415 1 500,00 Kč

baterie RLP Krnov Ceskoslovenské Armády 7 520,00 Kč
8. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600362 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700698 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800422 1 500,00 Kč

baterie RLP Vítkov Švermova 219 7 520,00 Kč
9. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 10600288 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 10700304 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 10800288 Ostrava Fifejdy 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Nemocniční 7 520,00 Kč

10. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 10600287 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 10700306 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 10800287 Ostrava Poruba 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Martinovská 7 520,00 Kč

11. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 10600132 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 10700207 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 10800148 Ostrava 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Poruba 7 520,00 Kč

12. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 09600424 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 09700718 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 09800429 Ostrava 1 500,00 Kč

baterie Zábřeh 7 520,00 Kč
13. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11600735 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11700785 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11800747 Vítkov 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V 11900497 RLP Švermova 219 7 520,00 Kč

baterie
14. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11600737 730,00 Kč



Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11700783 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11800754 Frýdl n. Ostravicí 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V 11900486 7 520,00 Kč

baterie
15. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11600739 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11700782 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11800746 Bruntál 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V 11900490 Zeyerova 13 7 520,00 Kč

baterie
16. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11600736 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11700784 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11800749 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V 11900484 Havířov areál nemocnice 7 520,00 Kč

baterie
17. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11600738 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11700781 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11800755 Fulnek 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V 16107  Pekařská areál frm. 7 520,00 Kč

baterie
18. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11601513 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11701509 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11801441 Zábřeh 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

19. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600907 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700686 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800749 Odbor Ostrava 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie IBC Fifejdy 7 520,00 Kč

20. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600897 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700699 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800755 Odbor Karviná 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RLP Orlová 7 520,00 Kč

21. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600901 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700694 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800743 Odbor Bruntál 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RLP Bruntál 7 520,00 Kč

22. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600898 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700698 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800756 Odbor Ostrava 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RLP Poruba 7 520,00 Kč

23. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600895 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700697 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800757 Odbor Opava 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RZP Vítkov 7 520,00 Kč

24. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600904 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700691 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800741 Odbor Karviná 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RLP Karviná 7 520,00 Kč

25. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600906 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700687 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800747 Odbor Frýdek-Mýstek 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Třinec 7 520,00 Kč

26. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600908 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700685 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800748 Odbor Bruntál 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Albrechtice 7 520,00 Kč

27. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600896 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700696 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800758 Odbor Bruntál 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RZP Bruntál 7 520,00 Kč

28. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600903 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700692 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800742 Odbor Ostrava 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Zábřeh 7 520,00 Kč

29. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600900 730,00 Kč



Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700800 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800754 Odbor Ostrava 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Zábřeh LZS 7 520,00 Kč

30. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600902 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700695 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800745 Odbor Frýdek Místek 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RZP Třinec 7 520,00 Kč

31. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600909 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700688 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800746 Odbor Nový Jičín 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie RLP Nový Jiřín 7 520,00 Kč

32. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600899 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700801 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800728 Třinec 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Kaštanová areál nemocnice 7 520,00 Kč

33. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600905 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700693 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800744 Odbor Nový Jičín 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Bílovec 7 520,00 Kč

34. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 12600563 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 12700542 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 12800525 Zábřeh 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

35. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 11600671 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 11700694 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor 11800654 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie Krnov 7 520,00 Kč

36. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601793 Karviná 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701735 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850614 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

37. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601798 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701741 RLP 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850674 Fulnek 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

38. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601795 Ostrava 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701736 Martinovská 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850678 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

39. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601794 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701737 Vrbno pod Pradědem 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850604 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

40. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601796 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701738 Hlučín 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850649 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

41. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601792 Frýdek Místek 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701740 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850679 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

42. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 14601797 Ostrava 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 14701739 Martinovská 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 14850617 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

43. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601545 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701521 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850815 Krnov 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

44. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601548 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701526 Frýdek Místek 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851053 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

45. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601538  Nový Jičín 730,00 Kč



Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701529 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850792 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

46. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601542 Frýdek Místek 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701522 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850780 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

47. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601540 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701520 Rýmařov 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850766 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

48. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601541 Frýdek Místek 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701525 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850841 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

49. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601539  Nový Jičín 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701524 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850774 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

50. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601549  Nový Jičín 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701528 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850777 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

51. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601547 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701527  Nový Jičín 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850773 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

52. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601546 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701523 Třinec 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850825 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

53. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601537 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701530 Rýmařov 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850767 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

54. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601543 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701535 Dolní Benešov Zábřeh 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851063 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

55. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601534 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701531 Karviná 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850821 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

56. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601535 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701533 Havířov 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851062 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

57. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601550 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701538 Ostrava Zábřeh 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850775 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

58. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601552 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701537 Hlučín 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850776 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

59. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601536 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701532 Opava HZS 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850771 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

60. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601553 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701539 Karviná 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851068 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

61. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601551 730,00 Kč



Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701536 Slezská IVC 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15850772 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

62. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601558 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701534 Ostrava JIH 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851065 Hrabůvka 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

63. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601782 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701905 Ostrava Zábřeh 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851124 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

64. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601777 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701903 Frýdek Místek 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851105 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

65. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601778 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701901 Frenštát 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851119 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

66. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601781 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701904 Opava 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851123 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

67. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 15601779 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 15701902 Bruntál 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 15851106 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

68. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600088 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700130 Ostrava 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850019 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

69. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600089  Nový Jičín 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700131 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850158 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

70. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600092 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700134 Karviná 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850157 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

71. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600090 Frýdek Místek 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700133 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850138 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

72. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600091 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700132 Opava 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850136 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

73. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600087 Bruntál 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700129 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850139 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

74. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16600903 Ostrava 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16700960 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850139 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč

75. Corpuls 3

Monitor s tiskárnou 16601400 Ostrava 730,00 Kč
Pacientský modul včetně 12 kanálového EKG a CF 16701469 1 600,00 Kč
Defibrilátor / kardiostimulátor SLIM 16850997 1 500,00 Kč
Nabíjecí držák defibrilátoru 12 V baterie 7 520,00 Kč
Celkem 851 250,00 Kč
Sleva v % 4 34 050,00 Kč
Celkem po slevě 817 200,00 Kč

Dopravné: bude účtováno ve výši 13 Kč/km
Ztrátový čas: bude účtován ve výši 250 Kč/hodina na cestě
Celková cena: je předpokládaná, účtováno bude podle



skutečně provedených prací
Cena baterie: 7 520 Kč + DPH
BTK budou prováděny ve čtyřech ročních cyklech. 
Místo servisní základny: Plzeň

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů.


	smlouva o dílo - Cheiron - servis Corpulsů
	ZZS Moravskoslezský_Corpuls_seznam Cheiron corr Flašar



